



Ejendomsselskabet Nymarks Alle A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37692654

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2024

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nymarks Alle A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37692654

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Jesper Kaas Horsbøl
Claus Bruun Rasmussen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.034 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 14.506 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		2.273.664	2.137.881
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	487.953
Andre eksterne omkostninger		(433.387)	(573.087)
Bruttoresultat		1.840.277	2.052.747
Andre finansielle indtægter	1	32.176	26.489
Andre finansielle omkostninger		(546.537)	(388.325)
Resultat før skat		1.325.916	1.690.911
Skat af årets resultat	2	(291.788)	(358.505)
Årets resultat		1.034.128	1.332.406
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.900.000
Overført resultat		834.128	(2.167.594)
Resultatdisponering		1.034.128	1.332.406

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		41.600.000	41.600.000
Materielle aktiver	3	41.600.000	41.600.000
Anlægsaktiver		41.600.000	41.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.610	17.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		451.281	900.959
Tilgodehavender		458.891	918.621
Likvide beholdninger		658.194	1.039.667
Omsætningsaktiver		1.117.085	1.958.288
Aktiver		42.717.085	43.558.288

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		7.000.000	7.000.000
Overført overskud eller underskud		7.305.760	6.471.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	1.600.000
Egenkapital		14.505.760	15.071.632
Udskudt skat		1.524.000	1.501.000
Hensatte forpligtelser		1.524.000	1.501.000
Gæld til realkreditinstitutter		25.531.312	25.662.141
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.531.312	25.662.141
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	146.512	168.482
Deposita		572.261	564.328
Modtagne forudbetalinger fra kunder		134.530	133.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.922	32.273
Skyldige sambeskatningsbidrag		268.788	424.505
Kortfristede gældsforpligtelser		1.156.013	1.323.515
Gældsforpligtelser		26.687.325	26.985.656
Passiver		42.717.085	43.558.288
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	6.471.632	1.600.000	15.071.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	834.128	200.000	1.034.128
Egenkapital ultimo	7.000.000	7.305.760	200.000	14.505.760

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.827	26.489
Renteindtægter i øvrigt	7.349	0
	32.176	26.489

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	268.788	424.505
Ændring af udskudt skat	23.000	(66.000)
	291.788	358.505

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	35.427.178
Kostpris ultimo	35.427.178
Dagsværdireguleringer primo	6.172.822
Dagsværdireguleringer ultimo	6.172.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.600.000

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,7% pr. 31. december 2023 mod 4,6% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,9 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,9 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 1938 kvm, der består primært af boligudlejning. Ejendommen er beliggende i Mårslet. Den faktiske leje pr. kvm for ejendomme udgør 1.186 kr. mod 1.166 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Der er indgået lejekontrakt med lejer, der kan opsiges med 3 måneders varsel

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 41.600 t.kr. mod 41.600 t.kr. sidste år. Dette giver en ændring af dagsværdien på 0 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	146.512	168.482	25.531.312	23.828.073
	146.512	168.482	25.531.312	23.828.073

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hersiles ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 41.600 t.kr. pr. 31.12.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Brendstrupvej ApS, Ejendomsselskabet Damgårdstoftens ApS, Ejendomsselskabet Ravnsbjerggårdsvej ApS, Ejendomsselskabet Skagensgade A/S og Ejendomsselskabet Tværgade Silkeborg A/S. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2023. #Rettes efter ovenstående er færdiggjort.
